



SÖDERMANLANDS FOTBOLLFÖRBUND

EN DEL AV SVENSK FOTBOLL

Åtgärder - barn- och ungdomsserier 7-19 år pga. Covid-19

Barn- och ungdomskommittén hade uppdragits av styrelsen att fortsätta jobba med åtgärder och förslag kring barn- och ungdomsserierna i det fall att restriktionerna kring fotbollsmatcher ligger kvar.

Södermanlands Fotbollförbund beslutar:

Att Lagen ska kunna vara förberedda på spel med 4 dagars varsel, dvs. om restriktionerna släpps en tisdag ska man vara förberedd på att spela på lördagen samma vecka.

Flickor

Att **Flickor 15-17** kan skjutas upp till den **25 maj** innan beslut om ändrat upplägg för tävlingen måste tas. Detta innebär att 3 omgångar skjuts upp och läggs in efter sista omgången.

Att **Flickor 14 år grupp 1 och 2** kan skjutas upp till den **18 maj** innan beslut om ändrat upplägg för tävlingen måste tas. Detta innebär att 3 omgångar skjuts upp och läggs in efter sista omgången.

Att **Flickor 13 år** kan skjutas upp till den **18 maj** innan beslut om ändrat upplägg för tävlingen måste tas. Detta innebär att 2 omgångar skjuts upp och läggs in efter sista omgången.

Att **Flickor 8-12 år** – matcher ställs in efter hand om restriktioner inte lättar.

Att **Flickor 7 år** - sammandrag ställs in efter hand om restriktioner inte lättar.





SÖDERMANLANDS FOTBOLLFÖRBUND

EN DEL AV SVENSK FOTBOLL

Pojkar

Att **Junior Herr** kan skjutas upp till den **25 maj** innan beslut om enkelserie behöver tas. Detta innebär att 3 omgångar skjuts upp och läggs in efter sista omgången.

Att **Pojkar 17 år (division)** kan skjutas upp till den **8 juni** innan beslut om enkelserie behöver tas. Detta innebär att 5 omgångar skjuts upp och ska läggas in efter sista omgången.

Att **Pojkar 16 år** kan skjutas upp till den **18 maj** innan beslut om ändrat upplägg för tävlingen måste tas. Detta innebär att 2 omgångar skjuts upp och läggs in efter sista omgången.

Att **Pojkar 15 år** kan skjutas upp till den **25 maj** innan beslut om ändrat upplägg för tävlingen måste tas. Detta innebär att 3 omgångar skjuts upp och läggs in efter sista omgången.

Att **Pojkar 14 år Svart** kan skjutas upp till den **25 maj** innan beslut om ändrat upplägg för tävlingen måste tas. Detta innebär att 3 omgångar skjuts upp och läggs in efter sista omgången.

Att **Pojkar 14 år Gul grupp 1, 2 och 3** kan skjutas upp till den **15 juni** innan beslut om enkelserie behöver tas. Detta innebär att 6 omgångar skjuts upp och läggs in efter sista omgången.

Att **Pojkar 13 år Svart** kan skjutas upp till den **18 maj** innan beslut om enkelserie behöver tas. Detta innebär att 4 omgångar skjuts upp, två planeras in som vardagsmatcher under säsong och två läggs in efter sista omgången.

Att **Pojkar 13 år Gul grupp 1 och 2** kan skjutas upp till den **25 maj** innan beslut om enkelserie behöver tas. Detta innebär att 3 omgångar skjuts upp och läggs in efter sista omgången.

Att **Pojkar 13 år Gul grupp 3 och 4** kan skjutas upp till den **11 maj** innan beslut om dubbelmöten istället för trippelmöten måste tas. Detta innebär att 2 omgångar skjuts upp och läggs in efter sista omgången.

Att **Pojkar 8-12 år** – matcher ställs in efter hand om restriktioner inte lättar.

Att **Pojkar 7 år** - sammandrag ställs in efter hand om restriktioner inte lättar.

